
Spazio Conad - Via e. Fermi 1

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Giardino e Hobby
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 1.5kg

3.23 €  2.57 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco

-20%

Confezione 2.3 kg

5.39 €  4.21 €
2.34 € / kg

Percorso Qualità
Mele Golden

Delicious Italia Cal.
75-80 Mm 2,3 Kg

-21%

Confezione 100 g

2.15 €  1.29 €
21.5 € / kg

Rucola Selvatica

-40%

Confezione 150 g

2.04 €  1.61 €
13.6 € / kg

Cicorino

-21%

1 pezzo

1.62 €  1.08 €
3.24 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-33%

busta 100 g

2.37 €  1.4 €
23.7 € / kg

Insalata Valeriana

-40%

busta 125 g

2.37 €  1.07 €
18.96 € / kg

Valeriana e
Radicchio Rosso

-54%

Confezione 200 g

2.37 €  1.4 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-40%

Frutta e
Verdura
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A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Ricotta di Capra

-20%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Crescenza Biologica

-19%

Confezione 280 g

3.99 €  2.76 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-30%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Grattugia Facile

-25%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 500 g

10.68 €  7.22 €
21.36 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-32%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

La Nostra Ricetta al
Pecorino

-20%

Confezione 100 g

2.91 €  2 €
29.1 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

Fresco

-31%

Confezione 190 g

2.75 €  2.15 €
14.47 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-21%

Imballaggio 2x80g

2.37 €  2.16 €
14.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-8%

Vaschetta 140 g

2.69 €  2.15 €
19.21 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-20%

Vaschetta 200 g

1.5 €  1.08 €
7.5 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Fiocchi di

Latte

-27%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

2.58 €  2.16 €
12.9 € / kg

Le Brie

-16%

Confezione 200 g

2.27 €  1.72 €
11.35 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-24%

Confezione 120 g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Biraghette 10 Fette

-20%

Confezione 250 g

3.99 €  1.99 €
15.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 250

g

-50%

Confezione 125 g

3.23 €  1.29 €
25.84 € / kg

Pur'io Mozzarella di
Latte di Bufala 100%
senza Lattosio 125 g

-60%

Confezione 200 g

2.69 €  2.16 €
13.45 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella 200 g

-19%

Confezione 300 g

5.39 €  1.83 €
17.97 € / kg

Mozzarella di
Centrale 3 x 100 g

-66%

Confezione 350 g

3.73 €  3.56 €
10.66 € / kg

Benessere
Mozzarella senza

Lattosio

-4%

Confezione 190 g

2.11 €  1.47 €
11.11 € / kg

Ricotta 2 x 95 g

-30%

Confezione 250 g

1.61 €  1.08 €
6.44 € / kg

Ricotta Fresca

-32%

Confezione 150 g

1.35 €  1.29 €
9 € / kg

Gran Ricotta 3 x 50 g

-4%

Imballaggio 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Scottarella

Tomino da Cuocere,
senza Lattosio -

-20%
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Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Latte di Centrale
Parzialmente

Scremato U.H.T. a
Lunga

Conservazione

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Latte di Centrale
Intero U.H.T. a Lunga

Conservazione

-10%

Confezione 1000 ml

1.39 €  0.97 €
1.39 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Latte 100% Italiano
Parzialmente

Scremato

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-30%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Burro

-33%

Imballaggio 500 g

10.79 €  9.71 €
21.58 € / kg

Burro di Centrale

-10%

Imballaggio 125 g

2.69 €  1.08 €
21.52 € / kg

Burro Biologico

-59%

Imballaggio 300 ml

2.69 €  2.04 €
8.97 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-24%

Confezione 1 l

3.12 €  2.9 €
3.12 € / l

Bevanda Ricca di
Calcio e Proteine
Gusto Delicato di

Vaniglia

-7%

Confezione 240 ml

2.69 €  2.04 €
11.21 € / l

Dolce Decoro Panna
Montata Già
Zuccherata

-24%

Confezione 200 g

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Vaniglia

-6%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 200 g

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Dessert Proteico al
Cacao

-6%

Confezione 500 g

1.67 €  1.28 €
3.34 € / kg

Liberi dal Lattosio
Yogurt da Bere

Fragola

-23%

Confezione 500 g

1.67 €  1.28 €
3.34 € / kg

Liberi dal Lattosio
Yogurt da Bere

Banana

-23%

Confezione 500 g

1.72 €  1.29 €
3.44 € / kg

Yogurt da Bere
Fragola

-25%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Lime e Zenzero

-12%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Mirtillo

-12%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Con 20% di Caffè

-12%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Al Gusto di
Cioccolato &

Cookies**

-12%

Confezione 480 g

1.18 €  0.82 €
2.46 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-30%

Confezione 480 g

1.29 €  0.9 €
2.69 € / kg

Kefir Multifrutti

-30%

Confezione 480 g

1.29 €  0.9 €
2.69 € / kg

Kefir Pesca e
Passion Fruit

-30%

Confezione 250 g

1.24 €  0.92 €
4.96 € / kg

Free Yogurt Magro
senza Lattosio Zero
Grassi Caffè 2 x 125

g

-25%
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Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Bifidus Caffè

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-37%

Confezione 250 g

1.18 €  1.08 €
4.72 € / kg

Bianco Naturale 2 x
125 g

-8%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-37%
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Confezione 6 uova

2.05 €  0.96 €
2.05 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Grandissime

-53%

Confezione 330 g

3.12 €  2.16 €
9.45 € / kg

6 Uova Fresche
Biologiche

-30%

Confezione 330 g

2.37 €  1.94 €
7.18 € / kg

Ariaperta 6 Uova
Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-18%

Confezione 330 g

2.15 €  1.93 €
6.52 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

Forza Atalanta

-10%

Confezione 6 uova

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-9%

Confezione 21 g

1.29 €  0.86 €
61.43 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-33%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-14%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Farina di Riso

-10%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Mix a Base di Farina
Tipo "0" 100%

Manitoba

-10%

Confezione 750 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Fritture

-10%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.71 €
1.93 € / kg

Dolci Soffici

-11%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.08 €
1.61 € / kg

Miscela di Farine per
Fritture

-32%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo
"00" Consigliata per

Dolci

-19%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
per Pizza Tipo "00" di

Grano Tenero

-19%

Confezione 48 g

1.29 €  0.86 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-33%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.54 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-36%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.54 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-36%

Confezione 3 g

0.75 €  0.54 €
250 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-27%

Confezione 125 g

0.96 €  0.54 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-43%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.54 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-36%

Confezione 150 g

2.15 €  1.29 €
14.33 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-40%

Confezione 90 g

1.29 €  1.08 €
14.33 € / kg

Peparato per Mousse
Gusto Cioccolato

-16%

Confezione 250 g

1.93 €  1.5 €
7.72 € / kg

Preparato per
Pancakes al Naturale

-22%

Confezione 250 g

1.93 €  1.5 €
7.72 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-22%
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Confezione 400 g

1.18 €  0.81 €
2.95 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-31%

Confezione 370 g

3.77 €  3.39 €
10.19 € / kg

Pain Brioché

-10%

confezione 390g

2.7 €  1.08 €
6.92 € / kg

Piadina Artigianale
X3

-60%

Confezione 300 g

3.73 €  2.15 €
12.43 € / kg

Le Sfogliatine 4 Mini
Piadine Sfogliate

Fresche

-42%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

23 Protein Sport
Gallette Bio

-23%

Confezione 150 g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-18%

Confezione 150 g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-18%

Confezione 150 g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croncante al Gusto
Panna Acida e

Cipolla

-18%

a peso

1.71 €  1.41 €
8.55 € / kg

Crostata di Mele

-17%

Confezione 560 g

2.32 €  1.62 €
4.14 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-30%

Confezione 560 g

2.32 €  1.62 €
4.14 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-30%

Confezione 250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-14%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Cracker! Classic 3 x
100 g

-14%

Confezione 100 g

1.39 €  1.18 €
13.9 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-15%

Confezione 170 g

1.93 €  1.61 €
11.35 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-16%

Confezione 170 g

1.93 €  1.61 €
11.35 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-16%

Confezione 267 g

2.15 €  1.83 €
8.05 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-14%

Confezione 150 g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante al Gusto
Pomodoro Ed Olive

-18%
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Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-30%

Confezione 150 g

2.91 €  2.04 €
19.4 € / kg

Sugo Fresco Misto
Scoglio

-29%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-30%

Confezione 0.1 kg

1.4 €  1.08 €
14 € / kg

Pesto alla Genovese
con Aglio Nord Salse

Conf. g 100 1
Confezione

-22%

Confezione 150 g

2.91 €  2.04 €
19.4 € / kg

Sugo Fresco Cacio e
Pepe con Pecorino

Romano Dop

-29%

Confezione 520 g

1.93 €  1.08 €
3.71 € / kg

Passata Siciliana con
Ciliegino

-44%

Confezione 690 g

1.61 €  1.03 €
2.33 € / kg

Passata Classica

-36%

Confezione 320 g

1.93 €  1.28 €
6.03 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-33%

Confezione 190 g

2.8 €  1.94 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 190 g

2.8 €  1.94 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-30%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Radicchio e Speck

-30%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Peperoni e Noci

-30%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Olive e Capperi

-30%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-30%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Carciofi e Noci

-25%

Confezione 220 g

4.8 €  1.61 €
21.82 € / kg

Ragù di Anatra

-66%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Cacio e Pepe

-30%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Ricotta e Pistacchio

-30%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-22%

Confezione 133 g

2.15 €  1.35 €
16.17 € / kg

Zuppa Lenticchie

-37%
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Confezione 500 g

2.58 €  1.61 €
5.16 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-37%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Cappelletti
Gorgonzola Dop e

Pinoli

-19%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Cappelletti 3
Formaggi

-19%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Ravioli Caprese

-19%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Ravioli alla Norma

-19%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Ravioli Salsiccia e
Friarielli

-19%

Vaschetta 1 kg

16.09 €  10.69 €
16.09 € / kg

La Pasta Fresca
Ravioloni Ricotta e

Spinaci

-33%

Vaschetta 1 kg

16.09 €  10.69 €
16.09 € / kg

La Pasta Fresca
Cappelletti alla Carne

-33%

Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Scialatielli N°23

-32%

Confezione 450 g

2.69 €  1.61 €
5.98 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Maccheroni al
Ferretto N°11

-40%

Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Troccoli N°25

-32%

Confezione 550 g

3.23 €  2.47 €
5.87 € / kg

Crea... Pizza Xxl
Rettangolare

-23%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 230 g

1.29 €  1.07 €
5.61 € / kg

Crea... Sfoglia
Rotonda

-17%

Confezione 300 g

3.78 €  2.37 €
12.6 € / kg

La Pinsa di Riccione
Piadina

-37%

Confezione 230 g

2.69 €  2.16 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia Dolce
Rettangolare Rotolo

-19%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.29 €
5.73 € / kg

Crépes 5 Pezzi

-25%

confezione 250g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

S&p Waffel Gr 250

-20%

Vaschetta 350 g

3.01 €  2.16 €
8.6 € / kg

Pan Dolce Base
Dolce Lievitata

Rettangolare Rotolo  

-28%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Chitarra
Spaghetto Quadrato

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo
Spaghetto

-23%

Confezione 500 g

2.04 €  1.61 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Integrale
Spaghetti N° 102

-21%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Metodo* Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo

Spaghettone

-23%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Spaghetti

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Linguine

-11%
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Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Bucatini

-11%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Fusillo

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Tortiglione

-23%

Confezione 500 g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Treccia

-28%
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1 pezzi 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Farro Soffiato Miele
Sol Sac Arricchiti Bio

-20%

Confezione 290 g

3.77 €  3.55 €
13 € / kg

Special k Red Fruits

-5%

confezione 150g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Grano Antico
Cappelli Soffiato al

Mele Bio

-20%

Confezione 360 g

4.63 €  3.55 €
12.86 € / kg

Special k Fibre

-23%

Confezione 120 g

2.32 €  2.16 €
19.33 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-6%

Confezione 129 g

2.91 €  2.16 €
22.56 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-25%

Confezione 129 g

2.91 €  2.16 €
22.56 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21.5 g

-25%

Confezione 138 g

2.47 €  2.15 €
17.9 € / kg

Cioccolato Fondente
6 x 23 g

-12%

Confezione 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Cioccolato e Cocco 6
x 25 g

-12%

Confezione 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Cioccolato al Latte 6
x 25 g

-12%

Confezione 120 g

2.37 €  2.15 €
19.75 € / kg

Barrette Cioccolato 6
x 20 g

-9%

Confezione 120 g

2.37 €  2.15 €
19.75 € / kg

Barrette Nocciole 6 x
20 g

-9%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 120 g

2.37 €  2.15 €
19.75 € / kg

Light Barrette Frutti
Rossi 6 x 20 g

-9%

Confezione 60 g

2.91 €  2.48 €
48.5 € / kg

Oreo

-14%

Confezione 60 g

2.91 €  2.48 €
48.5 € / kg

Salted Caramel

-14%

Confezione 60 g

2.91 €  2.48 €
48.5 € / kg

White Chocolate
Cookie

-14%

Confezione 60 g

2.69 €  2.47 €
44.83 € / kg

Fudged Up

-8%

Confezione 40 g

2.69 €  2.15 €
67.25 € / kg

Collagene Beauty
Bar Gusto Frutti di

Bosco

-20%

Confezione 40 g

2.69 €  2.15 €
67.25 € / kg

Collagene Beauty
Bar Gusto Cacao

-20%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano 1kg

-38%
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pacchetto 1000 g

13.93 €  10.69 €
13.93 € / kg

Mattino Espresso
Moka Grani

-23%

Confezione 350 g

7.55 €  5.39 €
21.57 € / kg

Gran Bar Cialde Bio
Based Compostabili

50 Cialde

-28%

Confezione 210 g

7.01 €  6.47 €
33.38 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 30
Capsule

-7%

Confezione 112 g

4.2 €  3.66 €
37.5 € / kg

Espresso Vellutato
100% Arabica

Compatibile Nescafè*
Dolce Gusto* 16

Capsule

-12%

Confezione 216 g

7.01 €  6.47 €
32.45 € / kg

Caffè al Ginseng
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 30
Capsule

-7%

Confezione 189 g

7.01 €  6.47 €
37.09 € / kg

Cortado Compatibile
Nescafè* Dolce

Gusto* 30 Capsule

-7%

Confezione 112 g

4.2 €  3.66 €
37.5 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-12%

Confezione 112 g

4.2 €  3.66 €
37.5 € / kg

Espresso
Decaffeinato

Compatibile Nescafè*
Dolce Gusto* 16

Capsule

-12%

Confezione 160 g

4.2 €  3.66 €
26.25 € / kg

Caffelatte
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-12%

Confezione 112 g

4.2 €  3.66 €
37.5 € / kg

Espresso Deciso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-12%

Confezione 104 g

5.39 €  4.31 €
51.83 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 40 filtri

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Original 1x4

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

8.53 €  6.47 €
0.02 € / g

, Dek Classico Caffè
Macinato

Decaffeinato - 2 x
250 g

-24%

Confezione 164 g

4.2 €  3.66 €
25.61 € / kg

Cappuccino
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 8+8
Capsule

-12%

Confezione 32 g

4.2 €  3.66 €
131.25 € / kg

Orzo Compatibile
Nescafè* Dolce

Gusto* 16 Capsule

-12%

Confezione 800 g

5.93 €  5.39 €
7.41 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Sacchetto

-9%

Confezione 300 g

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Choconutty Gusto
Nocciola Preparato
per Bevanda con
Cacao Solubile

Sacchetto

-12%

Confezione 30 g

3.45 €  3.23 €
115 € / kg

Camomilla
Aromatizzata Miele e

Vaniglia 20 Filtri

-6%

Confezione 100 g

5.29 €  4.85 €
52.9 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 50 Filtri

The

-8%

Confezione 30 g

2.7 €  2.15 €
90 € / kg

Snella & in Linea 15 x
2 g

-20%

Confezione 30 g

2.7 €  2.15 €
90 € / kg

Detox 15 x 2 g

-20%

Confezione 30 g

2.7 €  2.15 €
90 € / kg

Regolarità 15 x 2 g

-20%

Confezione 30 g

2.7 €  2.15 €
90 € / kg

Relax & Riposo 15 x
2 g

-20%

Confezione 30 g

2.7 €  2.15 €
90 € / kg

Digestiva 15 x 2 g

-20%
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Confezione 36 g

9.61 €  8.31 €
266.94 € / kg

Brucia Grassi
Metabolismo

Compresse 40 x 900
Mg

-13%

Confezione 56 g

8.53 €  7.02 €
152.32 € / kg

Dren-ananas
Inestetismi della

Cellulite 14 Bustine
Monodose

-17%

Confezione 96.3 g

11.5 €  9.61 €
119.79 € / kg

Potassio & Magnesio
Zero 3 Formula

Potenziata Bustine
Monodose 18 x 5,35

g

-16%

Confezione 360 ml

9.61 €  8.85 €
26.69 € / l

Re-hydra Mineral
Zero Potassio &

Magnesio Stick Gel
12 x 30 Ml

-7%

Confezione 32.4 g

10.69 €  8.1 €
334.06 € / kg

Probio 3 Immuno
Tripla Azione 30

Compresse 32,4 g

-24%

Confezione 45 g

9.61 €  8.1 €
213.56 € / kg

Multivitamine &
Minerali Donna 30

Compresse

-15%

Confezione 60 g

2.15 €  1.61 €
35.83 € / kg

28 Protein Sport
Chips

-25%

Confezione 200 g

3.55 €  2.79 €
17.75 € / kg

25 Protein Sport
Cracker Integrali Bio

-21%

Confezione 26 g

5.17 €  4.52 €
198.85 € / kg

Ferro Acido Folico +
Vitamina c 60

Capsule Vegetali

-12%

Confezione 90 g

2.69 €  2.47 €
29.89 € / kg

Più Energia
Metabolismo
Energetico 20
Compresse

Effervescenti

-8%

Confezione 90 g

3.67 €  3.23 €
40.78 € / kg

Più Difesa 20
Compresse

Effervescenti

-11%

Confezione 20
compresse4.09 €  3.55 €
47.56 € / pz

Più Vitamine &
Minerali Energia e

Sostegno
Effervescenti 86 g

-13%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

23.17 €  17.37 €
23.17 € / pz

Supradyn Ricarica
Bayer 30 Compresse

-25%

Confezione 85 g

4.09 €  3.66 €
48.12 € / kg

B-taurin Energia e
Vigore 20 Compresse

Effervescenti

-10%

1 pezzo

17.98 €  13.48 €
0.39 € / g

Supradyn Ricarica
Bayer 46,5 g 30

Compresse

-25%

Confezione 98 g

10.48 €  8.54 €
106.94 € / kg

Immuno - Energy
Sistema Immunitario

Bustine Monodose 14
x 7 g

-18%

confezione 80.4 g

24.79 €  18.59 €
0.31 € / g

Supradyn Ricarica
Bayer 80,4 g 60

Compresse

-25%

Confezione 42 g

7.67 €  6.91 €
182.62 € / kg

Multivitamine &
Minerali 50+

Compresse Triplo
Strato 30 x 1,4 g

-9%

Confezione 2.43 g

5.61 €  4.75 €
2805 € / kg

Vitamina D3 2000
U.I. Sistema
Immunitario

Compresse 30 x 81
Mg

-15%

confezione 150.0 g

19.44 €  18.45 €
0.13 € / g

Magnesio Supr.Notte
Gr 150

-5%

Confezione 33 g

5.93 €  5.18 €
179.7 € / kg

Puntualità Quotidiana
Forte Regolarità

Intestinale 30
Compresse

-12%

Confezione 73.4 g

9.48 €  7.99 €
129.86 € / kg

Multivitamine Minerali
Difese Energia
Sostegno 60

Compresse 73,4 g

-15%

Confezione 100 ml

10.69 €  8.1 €
106.9 € / l

Probio 8 Miliardi
Fermenti Lattici 10

Flaconcini Monodose

-24%

Confezione 99 g

15.5 €  13.34 €
156.57 € / kg

Collagene Q10 Acido
Ialuronico 90
Compresse

-13%
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Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.91 €  2.16 €
6.47 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-25%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Falafel di Ceci
Biologici

-19%

Confezione 750 g

2.69 €  1.93 €
3.59 € / kg

Minestrone Leggero
senza Patate e

Fagioli Surgelato

-28%

Confezione 170 g

3.45 €  2.59 €
20.29 € / kg

Bocconcini di Patate
Speck Formaggio

-24%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-33%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.16 €
12.04 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-28%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Parmigiana
Più Mozzarella

-33%

Confezione 240 g

4.31 €  4.2 €
17.96 € / kg

Asian Mix Super
Crunchy

-2%

Confezione 450 g

5.94 €  4.09 €
13.2 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-31%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuore di Filetto di
Salmone Selvaggio
dell'Alaska 2 Cuori

Surgelati

-32%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuori di Filetto di
Tonno Surgelati

-32%

Vaschetta 230 g

4.86 €  3.4 €
21.13 € / kg

Cassone Fresco
Pomodoro e
Mozzarella

-30%

Vaschetta 230 g

4.86 €  3.77 €
21.13 € / kg

Cassone Fresco Erbe
Mozzarella

-22%

Confezione 435 g

3.88 €  2.16 €
8.92 € / kg

La Numero uno
Margherita

-44%

Confezione 300 g

3.77 €  2.16 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-42%

Confezione 300 g

4.31 €  3.24 €
14.37 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-24%
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Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

A+c+e

-12%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Pera con Varietà
Williams

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Ace

-18%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Arancia Rossa

-12%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-18%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

B+c+e Frutti di Bosco

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

C + d + a Ananas-
carota

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Multivitamin

-12%

Confezione 100 g

1.83 €  1.08 €
18.3 € / kg

Solo Nutri Vita Patata
Dolce, Mela, Banana,
Acerola e Cannella

-40%

Confezione 100 g

1.83 €  1.08 €
18.3 € / kg

Solo Nutri Vita
Carota, Banana,

Ananas, e Acerola

-40%

Imballaggio 2x2L

4.63 €  3.23 €
1.16 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-30%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
1.15 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-18%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
1.15 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.08 €
0.54 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-32%

Bottiglia 1,5l

0.59 €  0.35 €
0.39 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-40%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.08 €
0.54 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

6 x 0,5 l

-32%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Green da 0,5 l

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Ultra White Lattina da

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Mango Loco Lattina
da

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Pacific Punch

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-35%
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Confezione 500 ml

1.83 €  1.46 €
3.66 € / l

I.p.l

-20%

Confezione 3x33cl

2.69 €  2.16 €
2.72 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-19%

Confezione 355 ml

2.91 €  2.15 €
8.2 € / l

All Day Ipa Session
Ale

-26%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Strong Ale 7,7

-14%

Bottiglia 330ml

1.07 €  0.64 €
3.24 € / l

Birra Marzen
Villacher

-40%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.16 €
6.46 € / l

Rossa Artigianale

-33%

Confezione 66 cl

1.39 €  1.08 €
2.11 € / l

Birra

-22%

Confezione 1pz

10.26 €  6.47 €
10.26 € / pz

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle 175

g + Vino Liquoroso
Pergoleto 375 Ml

-36%

Confezione 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Bianco d'Italia

-16%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.24 €
5.03 € / l

Pinot Bianco
Chardonnay
Rubicone Igt

-14%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Guardiolo Falanghina
del Sannio D.O.P.

-27%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-32%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.75 l

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-32%

Confezione 1.5 l

5.39 €  4.31 €
3.59 € / l

M.thurgau
Garganega Igt Lt.1,5

la Cacci

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Cuvée Première Vino
Spumante Extra Dry

-30%

Confezione 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Rosso d'Italia

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Chianti Docg

-30%

Confezione 750 ml

4.86 €  3.77 €
6.48 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-22%

bottiglia 1,5l

7.44 €  6.36 €
4.96 € / l

Barbera D' Asti

-14%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Chianti Docg

-15%

bottiglia 75cl

8.53 €  5.93 €
11.37 € / l

Cabernet Collio Vills
Folini 75cl

-30%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.24 €
6.47 € / l

Romagna Doc
Sangiovese
Superiore

-33%

Confezione 750 ml

6.15 €  3.56 €
8.2 € / l

Chianti Docg

-42%

Confezione 750 ml

5.71 €  3.55 €
7.61 € / l

Chianti Docg

-37%
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confezione 370g

3.56 €  2.49 €
9.62 € / kg

Matur Adult Senior
con Pollo

-30%

Confezione 400 g

4.09 €  2.05 €
10.23 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Manzo,

Guarnito con Carote,
Fagiolini Ed Erbe

-49%

Confezione 400 g

4.09 €  2.05 €
10.23 € / kg

Natural Goodness
Cibo Umido Cane

con Pollo, con Patate
Dolci, Piselli e Mirtillo

Rosso

-49%

Confezione 400 g

4.09 €  2.05 €
10.23 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Agnello,

Guarnito con Carote,
Patate e Spinaci

-49%

Confezione 340 g

2 €  1.08 €
5.88 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-46%

Confezione 340 g

2.37 €  1.08 €
6.97 € / kg

Mini/small Weight
Control/sterilised

Tacchino e Pollo in
Salsa 4 x 85 g

-54%

Confezione 1.5 kg

6.47 €  4.31 €
4.31 € / kg

Petfriends Plus
Taglia Mini Cani

Adulti da 1 a 10 Kg
con Suino 1,5 Kg

-33%

Confezione 100 g

8.53 €  6.82 €
85.3 € / kg

Biscotti per Cani Stop
Puzzette

-20%

Confezione 120 g

4.86 €  3.56 €
40.5 € / kg

Treaties Bits + Pollo

-26%

Confezione 80 g

3.94 €  2.9 €
49.25 € / kg

Meat Balls

-26%

Confezione 128 g

2.26 €  1.94 €
17.66 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-14%

Confezione 550 g

10.25 €  7.17 €
18.64 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Piccolo 35 Pezzi

-30%

Amici
Animali
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Confezione 154 g

2.26 €  1.94 €
14.68 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-14%

Confezione 810 g

10.25 €  7.49 €
12.65 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Grande 21 Pezzi

-26%

Confezione 100 g

8.53 €  6.82 €
85.3 € / kg

Biscotti per Cani
Ossa e Mobilità

-20%

Confezione 720 g

10.25 €  7.49 €
14.24 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 28 Pezzi

-26%

busta 2000 g

33.37 €  26.7 €
16.69 € / kg

Sensible 33 Crocc
Pollo

-19%

busta 2000 g

32.29 €  25.81 €
16.15 € / kg

Sterilised 37 Crocc
Pollo

-20%

confezione 300.0 g

3.78 €  2.81 €
12.6 € / kg

Natural Trainer Adult
con Tonno

-25%

confezione 300.0 g

3.78 €  2.81 €
12.6 € / kg

Natural Trainer Adult
con Pollo

-25%

Confezione 180 g

5.13 €  3.99 €
28.5 € / kg

Maxi Pack con
Delizioso Gusto

Salmone

-22%

confezione 400.0 g

4.31 €  2.7 €
0.01 € / g

Croccantini Gatto Mr.
Adult Indoor

-37%

Confezione 85 g

0.75 €  0.53 €
8.82 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Manzo

-29%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-25%
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pack

12.96 €  9.06 €
12.96 € / pz

Completo Pappa
6m+

-30%

pack

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Cucchiaio Morbido
6m+ Verde

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Lento 0m+ 2

Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Regolabile

2m+ 2 Pz

-29%

pack

8.59 €  6.04 €
8.59 € / pz

Grattugia e Cucchiaio
6m+

-29%

Confezione 1 pz

5.89 €  4.15 €
5.89 € / pz

Piatto Fondo 12m+

-29%

confezione

4.31 €  3.39 €
4.31 € / pz

Paraspigoli 4 Pz

-21%

Confezione 2 pezzi

4.31 €  3.17 €
4.31 € / pz

Prime Posatine 12m+
2 Pz

-26%

Confezione

8.91 €  6.26 €
8.91 € / pz

Set Posatine Inox
18m+

-29%

Confezione 2 pezzi

4.85 €  3.39 €
4.85 € / pz

Cucchiaini Soft 12m+
Verde 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Blu

-30%

Confezione 1 pz

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Blu

-29%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 1 pz

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Rosa

-29%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Arancio

-30%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Rosa

-30%

Confezione 1 pz

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Verde

-29%

Confezione 1 pz

10.21 €  7.18 €
10.21 € / pz

Tazza Irrovesciabile
Rosa 6m+

-29%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
0m+ Dino Rosa 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

6m+ Dino Blu 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
6m+ Dino Rosa 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
12m+ Dino Blu 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
6m+ Dino Verde 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Clip Salvasucchietto
con Catenella 0m+

Dino Rosa

-29%

Confezione 1 pz

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Clip Salvasucchietto
con Catenella 0m+

Dino Blu

-29%
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Confezione 750 ml

8.1 €  7.02 €
10.8 € / l

Sportswear
Detergente Specifico

per Capi Tecnici

-13%

Confezione 500 ml

9.18 €  7.55 €
18.36 € / l

Sportswear
Pretrattante
Antiodore

-17%

Confezione 1400 ml

4.31 €  3.24 €
3.08 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 35 Lavaggi

-24%

Confezione 1400 ml

6.37 €  3.24 €
4.55 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 35

Lavaggi

-49%

Confezione 1 l

6.37 €  5.39 €
6.37 € / l

Casa9 Forte
Sgrassante
Pavimenti

-15%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Casa9 Detergente
Multiuso

-15%

Confezione 1 l

7.02 €  5.94 €
7.02 € / l

Winto Gres

-15%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.24 €
5.08 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-46%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.24 €
5.08 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia senza

Candeggina

-46%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.24 €
5.08 € / l

Bagno con
Candeggina Fiori

d'Arancio e Limone

-46%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.24 €
5.08 € / l

Sgrassatore
Universale Fiori di

Lavanda senza
Candeggina

-46%

Confezione 750 ml

8.1 €  7.02 €
10.8 € / l

Cura Tende 2

-13%

Pulizia della
Casa
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Confezione 150 ml

7.02 €  5.93 €
46.8 € / l

Sportswear Rinfresca
Scarpe Igienizzante

-15%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.96 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 76 Lavaggi

-16%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-22%

Confezione 980 ml

3.12 €  2.9 €
3.18 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-7%

Confezione 980 ml

3.12 €  2.9 €
3.18 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-7%

Confezione 980 ml

3.12 €  2.9 €
3.18 € / l

Ammorbidente
Concentrato Raggio
di Sole 42 Lavaggi

-7%

Confezione 980 ml

3.12 €  2.9 €
3.18 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 42 Lavaggi

-7%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.96 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 76 Lavaggi

-16%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.96 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-16%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.96 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Campanula
Selvatica &

Bergamotto 76
Lavaggi

-16%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.96 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 76
Lavaggi

-16%

Confezione 1105.1 g

18.25 €  13.93 €
16.52 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
43 Lavaggi 1105,1 g

-23%
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Imballaggio 25 pezzi

3.77 €  2.82 €
3.77 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili* 25 Pz

-25%

Imballaggio 25 pezzi

3.77 €  2.82 €
3.77 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili* 25 Pz

-25%

Confezione 50 pezzi

2.69 €  2.01 €
2.69 € / pz

Eco Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili* 50 Pz

-25%

1 pezzo

1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette Alluminio
Caldo/gelo 4 Porzioni

3pz

-30%

Confezione 2
vaschette1.83 €  1.28 €
1.83 € / pz

In Alluminio Caldo 12
Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 12
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo 1
Porzione 12 Pezzi

-30%

Confezione 2
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 6
Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 4
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo 4
Porzioni 4 Pezzi

-30%

Confezione 3
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Torta 3 Pezzi

-30%

Confezione 2
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo
Gelo con Coperchio 6

Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 4
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo
Gelo con Coperchio 2

Porzioni 4 Pezzi

-30%

Confezione 5
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo Gelo

con Coperchio 1
Porzione 5 Pezzi

-30%

Cura
Casa
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1 pezzo

1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette Forno 8
Porzioni 2pz

-30%

Confezione 5
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 2
Porzioni 5 Pezzi

-30%

Confezione 3
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Pizza 3 Pezzi

-30%

Confezione 1 pz

8.1 €  4.32 €
8.1 € / pz

Contenitore Aroma
1,50 l

-46%

Confezione 1pz

5.71 €  4.52 €
5.71 € / pz

Stile Calze Uomo
Salvapiede Taglia

43/46 Nero

-20%

Confezione 100 g

6.9 €  5.4 €
69 € / kg

Ariasana Minifresh
Relax

-21%

Confezione 100 g

6.9 €  5.4 €
69 € / kg

Ariasana Minifresh
Energy

-21%

Confezione 100 g

6.9 €  5.4 €
69 € / kg

Ariasana Minifresh
Comfort

-21%

Confezione 4 pile

4.21 €  2.16 €
4.21 € / pz

Alkaline Power Aa 4
Pz

-48%

Confezione 4 pile

4.21 €  2.16 €
4.21 € / pz

Alkaline Power Aaa 4
Pz

-48%

Confezione 8
batteries11.77 €  7.45 €

11.77 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 8 Pile

Duracell

-36%

Confezione 8
batteries11.77 €  7.45 €

11.77 € / pz

Optimum Aaa
Batterie Stilo Alcaline

1.5 v Lr03 Mx2400
Confezione da 8 Pile

Duracell

-36%
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Confezione 3 g

2.69 €  2.16 €
896.67 € / kg

Super Control
Istantaneo

-19%

Confezione 2x3g

8.53 €  5.4 €
1421.67 € / kg

Super Attak Original

-36%

confezione 1.0 pz

6.43 €  3.99 €
6.43 € / pz

T1-
terric.tapp/erb.terre

Casa 45l

-37%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Terriccio per Agrumi
20lt

-20%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Terriccio Cactus
Amigo Mex 7lt

-20%

Confezione 1 pz

4.63 €  3.23 €
4.63 € / pz

Terriccio per
Orchidea 12lt

-30%

Confezione 1 pz

6.43 €  3.99 €
6.43 € / pz

Riccoterriccio Orto
Bio 50 Lt

-37%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.62 €
2.15 € / pz

Terr.aromatiche 10l
Vig-s1

-24%

Bottiglia 375 ml

10.69 €  8.53 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-20%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Piante Verdi

-23%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Concime Universale

-23%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Concime Piante
Fiorite

-23%

Giardino e
Hobby
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1 l

5.39 €  4.31 €
5.39 € / l

Solfato di Ferro

-20%

Bottiglia 1 l

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-23%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Universale

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Piante Verdi

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Piante Fiorite

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Gerani

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
con Sangue di Bue

-30%

confezione 400ml

4.85 €  3.78 €
12.13 € / l

Lucidante Fogliare
Spray

-22%

confezione 1kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Concime Rose e
Arbusti da Fiore

-20%

1 pezzo

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Bastoncini Piante
Verdi Fiorand

-33%

confezione 500ml

3.23 €  2.7 €
6.46 € / l

Concime Piante
Grasse Liquido

-16%

confezione 500g

3.23 €  2.7 €
6.46 € / kg

Concime Liquido
Orchidee Fiorand

-16%
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Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Quadratini Vegetali
con Broccoli Biologici

4 Quadratini

-19%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Burger Vegetale agli
Spinaci Biologico 2

Burger

-19%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Cotoletta Vegetale
Biologica 2 Cotolette

-19%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.19 €
21.55 € / l

Benvolio Olio di
Cocco Vergine

Biologico 200 Ml

-25%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 12
pennarelli4.85 €  3.24 €
4.85 € / pz

Kids Kid Couleur 12
Pz

-33%

Confezione 12 pezzi

3.23 €  2.16 €
3.23 € / pz

Kids Plastidecor
Pastelli per Colorare,

-33%

Confezione 24 pezzi

7.45 €  4.32 €
7.45 € / pz

Kids Evolution Matite
per Colorare,

-42%

Confezione 20 pezzi

21.49 €  18.25 €
21.49 € / pz

Stabilo Pen 68
Pennarello - Scatola
in Metallo Arty da 20

Pz.

-15%

Confezione 24 pz

10.8 €  9.72 €
0.45 € / pz

24 Matite Colorate
Intensity Bic

-10%

Confezione 6 pezzi

5.4 €  4.32 €
5.4 € / pz

Intensity Pennarelli a
Doppia Punta

Pastello,

-20%

Confezione 1pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

T1-8 Penne
Inkjoy100-bl
Papermate

-50%

Confezione 1 pz

3.46 €  2.06 €
3.46 € / pz

3 Energel Slim
Ass.To N/r/b

-40%

Confezione 1pz

8.53 €  5.4 €
8.53 € / pz

Cf.20+7 Bic Cristal
Col.Ass.

-36%

Confezione 1 pz

7.02 €  5.4 €
7.02 € / pz

Cristal Re'New
Refillable Metal

Medium Blu 1.0mm

-23%

Confezione 1 pz

7.02 €  5.4 €
7.02 € / pz

Cristal Re'New
Refillable Metal

Medium Nero 1.0mm

-23%

Confezione 10 matite

2.37 €  1.62 €
2.37 € / pz

Evolution Hb/#2 10
Pz

-31%

Cartoleria
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Confezione 5 pezzi

5.4 €  4.32 €
5.4 € / pz

Intensity Marcatori
Permanenti Pastello

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Portalistino Soft

-20%

1 pezzo

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Rollafix Transparent
25m x 19mm

-16%

Confezione 88.5 ml

6.37 €  3.13 €
71.57 € / l

Glitter Glue Rosa
88,5 Ml

-50%

Confezione 4x8ml

6.75 €  4.85 €
210.94 € / l

Pritt Correttore
Pocket Pen

-28%

Confezione 1pz

6.37 €  5.29 €
6.37 € / pz

Cf.2+1 Dryline Grip a
Nastro

-16%

Confezione 1 pz

2.47 €  1.62 €
2.47 € / pz

Temperamatite
Modello t Nr 1

-34%

Confezione 1 pz

4.63 €  3.24 €
4.63 € / pz

Temperino 1 Foro a
Cricchetto con
Selettore Tipo

Affilatura, 3 Colori

-30%

Confezione 1 pz

2.8 €  1.62 €
2.8 € / pz

Set Disegno Mancini

-42%
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a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-11%

a peso

9.89 €  8.16 €
24.73 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-17%

a peso

11.19 €  8.17 €
27.98 € / kg

Fettine Scelte Sottili
Vitello

-26%

a peso

7.3 €  6.87 €
18.25 € / kg

Polpa Tranci Vitello

-5%

a peso

10.32 €  8.59 €
25.8 € / kg

Polpa Posteriore
Trancio di Vitello

-16%

400g

6.76 €  5.87 €
16.9 € / kg

Tacchino Fettine
Fesa

-13%

a peso

5.3 €  3.84 €
11.78 € / kg

Petto di Pollo Intero

-27%

confezione 400g

4.86 €  4 €
12.15 € / kg

Filetto di Pollo

-17%

1 confezione

7.94 €  6.35 €
22.69 € / kg

Petto Pollo Fette 10+
Amadori

-20%

1.200kg

11.01 €  9.91 €
9.18 € / kg

Amadori Pollo Busto
Campese

-9%

1kg

8.95 €  6.68 €
8.95 € / kg

Diavoletto Pollo

-25%

400g

6.48 €  5.18 €
16.2 € / kg

Pollo Petto Fette

-20%

Carne e
Pesce
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450g

4.2 €  3.34 €
9.33 € / kg

Pollo Fusi

-20%

400g

7.34 €  5.87 €
18.35 € / kg

Sottilissime di Petto
di Pollo

-20%

400g

11.62 €  10.36 €
29.05 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-10%

400g

12.92 €  11.23 €
32.3 € / kg

Fettine Sottili Petto
Pollo

-13%

a peso

3.53 €  2.23 €
11.77 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Suino

-36%

a peso

4.49 €  2.98 €
11.23 € / kg

Fette di Lombo Suino
senza Osso
Confezione
Risparmio

-33%

A peso

4.54 €  3.2 €
11.35 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino

-29%

A peso

4.54 €  3.2 €
11.35 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino al Finocchio

-29%

Confezione 0.400 kg

6.86 €  5.28 €
17.15 € / kg

Salsicce di Pollo e
Tacchino con Suino

0,400 Kg

-23%

Confezione 0.450 kg

7.13 €  5.39 €
15.84 € / kg

Ali Babà Alette di
Pollo Cotte 0,450 Kg

-24%

Confezione 650 g

10.48 €  8.09 €
16.12 € / kg

Carne al Fuoco
Stinco Lenta Cottura

-22%

Confezione 0.280 kg

5.77 €  4.85 €
20.61 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-15%
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